



MUZEUM
HLAVNÍHO
MĚSTA
PRAHY

ZUCAR, s.r.o.
Karlovarská 814/115
160 00 Praha 6

V Praze dne 21. 3. 2019

OBJEDNÁVKA č. 228/2019

Objednáváme u vás opravu elektroinstalace a následné zednické začištění v objektu DUZP dle vaší CN ze dne 20. 3. 2019.

Cena: 73 838,94 Kč bez DPH; 89 345,12 Kč vč. DPH
Termín dodání: do 15. 4. 2019
Místo dodání: Dům U Zlatého prstenu, Týnská 630/6, Praha 1
Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

Ing. Dita Říhová
vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele:

ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, Praha 6
DIČ: CZ27567419

Muzeum hlavního města Prahy
Kožná 475/1, Praha 1, 110 01
IČO: 00064432
DIČ: CZ00064432

Jméno přijímacího pracovníka: CARVAN LUBOŠ

Podpis:

Datum přijetí objednávky: 22. 3. 19

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objedávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

ORJ/ORG	Objednal – kontaktní osoba	[redacted]
173/43432	[redacted]	[redacted]
	e-mail	[redacted]

MUZEUM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY – PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Sídlo: Kožná 1, 110 00 Praha 1
T: +420 224 223 896, +420 271 012 911
F: +420 224 214 306
muzeumprahy@muzeumprahy.cz
www.muzeumprahy.cz
IČ: 00064432
DIČ: CZ00064432

ZUCAR s.r.o.

Karlovarská 814, 160 00 Praha 6,

tel.: 602/377047, fax seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

AKCE: Prsten - oprava elektroinstalace a následné zednické práce

20.3.2019

dové název materiálu
číslo

počet

Materiál nosný :

Uprava Rozvaděče	1	kpl	6 720,00 Kč	6 720,00 Kč
svorkovnice PE + N	2	ks	107,00 Kč	214,00 Kč
jističochránič 16/2/0,030 mA	4	ks	1 134,00 Kč	4 536,00 Kč
kabel CYKY 3Cx2,5	80	m	21,00 Kč	1 680,00 Kč
zásuvka 230/16/2 natočená	4	ks	164,00 Kč	656,00 Kč
malta vápenná ruční	4	ks	137,00 Kč	548,00 Kč
štuk vápenný	1	ks	145,00 Kč	145,00 Kč

REKAPITULACE :

montážní materiál elektro	14 499,00 Kč
montáží práce	14 750,00 Kč
Demontáž osvětlení	3 840,00 Kč
výsekové práce s uklidem	7 680,00 Kč
zednické začištění hrubé,	5 250,00 Kč
Vyštukování dle p.Rafla	11 550,00 Kč
odvoz sutí na skládku	6 400,00 Kč
Pojízdné lešení včetně přistavení a odvozu	5 000,00 Kč
Dopravné + parkovné	4 000,00 Kč
Prořez, podružný materiál 6%	869,94 Kč
celkem bez DPH	73 838,94 Kč

ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, Praha 6
DIČ: CZ27567419